EMPRESA DE GENERACIÓN ELECTRICA HIDROCHAMBO S.A.

Oficio No. 001-2004 Riobamba enero 19, 2004

Señor Ingeniero Rubén Naspud Romero Presente

De mi consideración:

Por medio del presente, me es grato comunicar a usted, que en la reunión de Junta General Extraordinaria de Accionistas, celebrada el 16 de enero del año en curso, de conformidad con los Artículos. Décimo Cuarto, numeral 2 y Trigésimo Primero de los Estatutos Sociales de la Compañía, se resolvió designar a usted para desempeñar el cargo de GERENTE TITULAR DE LA EMPRESA DE GENERACIÓN ELÉCTRICA HIDROCHAMBO S.A., por el período de tres años.

Al comunicar a usted este particular, aprovecho la oportunidad para manifestarle mi complacencia personal por tan merecida designación, a la vez que le auguro éxitos en este función.

La Empresa de Generación Eléctrica HIDROCHAMBO S.A., se constituyó mediante escritura Pública de fecha tres de octubre del dos mil dos, celebrada ante el Notario Dr. Jacinto Mera Vela, de la ciudad de Riobamba, e inscrita en el Registro Mercantil el 14 de noviembre del 2003, con el número seis mil seiscientos quince.

Muy atentamente,

P. EMPRESA DE GENERACIÓN ELECTRICA HIDROCHAMBO S.A.

DIRECTOR DE SESION DE LA JUNTA GENERAL EXTRACRDINARIA

Yo, Irigeniero Rubén Naspud Romero, acepto el cargo que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Empresa de Generación Eléctrica HIDROCHAMBO S.A. me ha designado, conforme consta en la comunicación precedente.

Ing. Rubén Naspud Romero

REGISTRO MERCANTIL DE RIOBAMBA
QUEDA INSCRITA LA (ELETTRO DE LA LICENTIA DEL LICENTIA DE LA LICENTIA DEL LICENTIA DELLE LIC

ANGTADO SAJO EL NUMERO 275 DEL REPERTORIO.

EUREGISTRADOR

esaw in U.S.